UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG KINH TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số....../PKT

V/v hướng dẫn triển khai

thực hiện dự án sau khi tổ

chức chính quyền địa

phương 2 cấp

                    Đăk Kôi, ngày     tháng    năm 2025

                                    Kính gửi: Văn phòng HĐND - UBND xã.

Căn cứ Quyết định số 66/QĐ-UBND ngày 05 tháng 9 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn

2021 - 2025 và năm 2025 (bao gồm kế hoạch vốn năm 2024 kéo dài thời gian

thực hiện và giải ngân sang năm 2025) nguồn vốn ngân sách địa phương;

Căn cứ Quyết định số 363/QĐ-UBND ngày 22 tháng 6 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân huyện Kon Rẫy (cũ) về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án

Phục hồi, tu bổ di tích lịch sử cách mạng Căn cứ Huyện ủy H16.

Theo nhiệm vụ được giao, sau khi nghiên cứu nội dung Quyết định số

66/QĐ-UBND ngày 05 tháng 9 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh, Phòng

Kinh tế tham mưu Ủy ban nhân dân xã có văn bản đề nghị Sở Tài chính, Sở

Xây dựng hướng dẫn triển khai thực hiện dự án Phục hồi, tu bổ di tích lịch sử

cách mạng Căn cứ Huyện ủy H16 sau khi tổ chức chính quyền địa phương 2

cấp như sau: (có dự thảo Văn bản kèm theo).

Phòng Kinh tế kính đề nghị Văn phòng HĐND - UBND xã xem xét, trình

Ủy ban nhân dân xã ban hành./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Ngọc Hải

		2025-09-10T10:45:23+0700

		2025-09-10T14:02:55+0700

		2025-09-10T14:02:55+0700

		2025-09-10T14:02:55+0700

		2025-09-10T14:02:55+0700